nr 80 o pow. 1.4800  ha zapisana w Księdze Wieczystej KW nr GD1T/00016573/7.
Obowiązuje Miejscowy Plan Zagospodarowania Przestrzennego. Teren działki oznaczono sym-
bolem 5.2 – MN – tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej.
Cena wywoławcza   wynosi  550.000,00  zł netto  (słownie: pięćset pięćdziesiąt tysięcy zło-
tych 00/100 ). Do wynegocjowanej  ceny doliczony zostanie należny podatek VAT.

Kursztyn,  nieruchomość gruntowa oznaczona w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 
89/11 o pow. 0.1278 ha zapisana w Księdze Wieczystej KW nr GD1T/00019104/0.